

Анықтама

50200 – «Экономика және бизнес» ғылыми бағыты бойынша Қауым профессоры ғылыми атағын алуға үміткер туралы

1	Аты-жөні, тегі (болған жағдайда)	Төрегелдинова Әлия Жұмабекқызы
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидат, ғылым докторы, философия ғылымдарының докторы (PhD), профиль бойынша доктор) немесе философия докторының академиялық дәрежесі (PhD), Профиль бойынша доктор немесе философия докторы дәрежесі (PhD), профиль бойынша доктор. марапат берілу күні.	Экономика ғылымдарының кандидаты - 08.00.05 (№ 0002113) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің 2008 жылғы 25 қыркүйектегі шешімі (№ 10 хаттама)
3	Ғылыми дәрежесі, марапат берілу күні	-
4	Құрмет дәрежесі, марапат берілу күні	-
5	Қызметі (күні, қызметке тағайындалу туралы бұйрықтың нөмірі)	Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық ғылыми-зерттеу техникалық университетінің Жобаларды басқару институтының «Менеджмент және математикалық экономика» кафедрасының меңгерушісі . (пр. № 962-л/с 30.07.2021 ж.) (еңбек кітапшасында көрсетілген).
6	Ғылыми тәжірибесі және ғылыми педагогикалық қызметтегі тәжірибесі	Мамандық бойынша жалпы еңбек өтілі (жоғары оқу орнында оқу мерзімін есептемегенде) – 22 жыл 3 ай, оның ішінде: диссертация қорғағаннан кейін – 15 жыл 4 ай. кафедра меңгерушісі лауазымында – 3 жыл 5 ай.
7	Диссертация қорғаудан кейінгі ғылыми мақалалар саны Қауым профессоры (доцент) ғылыми атағын алу	Диссертация қорғағаннан кейін Төрегелдинова А.Ж. 50200 – Экономика және бизнес ғылыми бағыты бойынша 39-дан астам ғылыми мақалалар жарияланды , оның ішінде: Scopus дерекқорына енгізілген халықаралық рецензияланған ғылыми журналдардағы 2 ғылыми мақала . CiteScore пайыздық көрсеткіші 35-тен кем емес ; – Қазақстан Республикасы Ғылым және Жоғарғы білім министрлігінің Білім және ғылым саласында сапаны қамтамасыз ету бойынша комитетінің ұсынысымен басылымдарда 17 ғылыми мақала жарияланды; - басқа ғылыми журналдар мен басылымдарда (халықаралық конференциялар және т.б.) – 20.
8	Соңғы 5 жылда жарияланған монографиялар саны, оқулықтар, жалғыз жазылған тәрбиелік (оқу-әдістемелік) құралдар	Монография – 1 (жалғыз авторлық) көлемі <u>8,3</u> баспа парак, оның ішінде ізденушінің меншігінде <u>8,3</u> баспа парак (2024 ж.).
9	Оның жетекшілігімен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (-

	PhD), профиль бойынша докторы) немесе философия докторы академиялық дәрежесі (PhD), профиль бойынша докторы немесе философия докторы ғылыми дәрежесі бар (PhD), профиль бойынша доктор	
10	Оның жетекшілігімен дайындалған Республикалық халықаралық шетел конкурстарының, көрмелерінің, фестивальдарының, премияларының және олимпиадаларының жүлдегерлері және лауреаттары.	
11	Қосымша ақпарат	<p>1. 2024 - Жобаны іске асырушы ПЦФ2024-2026. BR27198643 «Ғылым, білім және өндірістің кластерлік өзара әрекеттесуі арқылы өнеркәсіп пен логистикадағы адами капиталдың цифрлық құзыреттілігін дамыту».</p> <p>2. 2025 - Erasmus + «EDUFUSION NSG» жобасын іске асырушы (ERASMUS-EDU-2024-CBHE-STRAND-3).</p>

**Жобаларды басқару
Институтының директоры**



Амралинов Б.Б.